
Challenge Hiver T5 St Quentin
GOLF DE SAINT QUENTIN MESNIL - 14.03.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUGIER, Marie Dominique RARAY 12,9 20 20

2 --- FLACON, Pascale RARAY 15,8 18 18

3 --- GAULTIER, Sophie RARAY 8,9 15 15

4 --- BEGHIN, Véronique BRIGODE 16,4 14 14

5 --- PEYRARD, Patricia RARAY 14,2 14 14

6 --- BETRANCOURT, Isabelle FORET CHANTILLY 13,4 13 13

7 --- COQUOIN, Sylvie FORET CHANTILLY 17,3 6 6

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUGIER, Marie Dominique RARAY 12,9 34 34

2 --- FLACON, Pascale RARAY 15,8 34 34

3 --- BEGHIN, Véronique BRIGODE 16,4 30 30

4 --- BETRANCOURT, Isabelle FORET CHANTILLY 13,4 27 27

5 --- PEYRARD, Patricia RARAY 14,2 27 27

6 --- GAULTIER, Sophie RARAY 8,9 24 24

7 --- COQUOIN, Sylvie FORET CHANTILLY 17,3 17 17

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUPREZ, Corinne ST QUENTIN/MESN 18,9 14 14

2 --- BUCK, Andrea RARAY 18,9 13 13

3 --- KIEFFER, Catherine ST QUENTIN/MESN 20,9 10 10

4 --- DEFOORT, Francine FORET CHANTILLY 21,1 8 8

5 --- MASLARD, Maguy ST QUENTIN/MESN 19,9 7 7

6 --- LE POMELLEC, Marie-Laure CHATEAU HUMIERES 21,6 6 6

7 --- MATHON, Patricia BELLE DUNE 21,1 5 5

8 --- COLPART, Marie ST QUENTIN/MESN 20,2 5 5
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9 --- MONCEAUX, Laurence CHATEAU HUMIERES 25,3 4 4

10 --- GRIMAULT, Roselyne RARAY 18,7 4 4

11 --- HUGONET, Françoise CHATEAU HUMIERES 24,2 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KIEFFER, Catherine ST QUENTIN/MESN 20,9 31 31

2 --- BUCK, Andrea RARAY 18,9 27 27

3 --- DUPREZ, Corinne ST QUENTIN/MESN 18,9 27 27

4 --- MASLARD, Maguy ST QUENTIN/MESN 19,9 20 20

5 --- MATHON, Patricia BELLE DUNE 21,1 20 20

6 --- COLPART, Marie ST QUENTIN/MESN 20,2 20 20

7 --- DEFOORT, Francine FORET CHANTILLY 21,1 19 19

8 --- MONCEAUX, Laurence CHATEAU HUMIERES 25,3 18 18

9 --- LE POMELLEC, Marie-Laure CHATEAU HUMIERES 21,6 16 16

10 --- HUGONET, Françoise CHATEAU HUMIERES 24,2 15 15

11 --- GRIMAULT, Roselyne RARAY 18,7 12 12
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Total :  36 joueurs


